
Příloha č. 2 zápisu z ustavujícího zastupitelstva obce Zámrsk  – Usnesení 

Vyvěšeno dne:  26.2.2015                            Sejmuto dne: 1/1 

Usnesení zastupitelstva obce Zámrsk, 

konaného dne 23.2.2015 v zasedací místnosti Obecního úřadu Zámrsk  

  

12/2015 Zastupitelstvo obce Zámrsk určuje zapisovatelem zasedání Karla Kouřila. 

13/2015 Zastupitelstvo obce Zámrsk určuje ověřovateli zápisu Tomáše Lamberského a Ing. Pavla 

Matyse. 

14/2015 Zastupitelstvo obce schvaluje přednesený program zasedání obecního zastupitelstva: 

1. Zahájení 

2. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu  

3. Schválení programu zasedání 

4. Projednání záměrů obce 1/2015 až 17/2015 

5. Odkup pozemků pod obecní komunikací do majetku obce 

6. Projednání záležitostí spojených s výstavbou kanalizace v obci 

7. Projednání smlouvy o věcném břemeni Povodí Labe s.p. v pozemku obce 

8. Změna velitele jednotky SDH Zámrsk 

9. Různé  

10. Diskuse 

11. Závěr 

15/2015 Zastupitelstvo obce Zámrsk bere na vědomí nerealizaci smluv o smlouvách budoucích 

dle záměrů obce č. 6/2014 až 22/2014. 

16/2015 Zastupitelstvo obce Zámrsk schvaluje uzavření smluv o budoucích kupních smlouvách na 

rodinné domy v majetku obce dle zveřejněných záměrů obce č. 1/2015 až 17/2015. 

17/2015 Zastupitelstvo obce Zámrsk schvaluje uzavření kupní smlouvy na pozemky č. parc. 727/4 

a 734/13 s panem Jozefem Čelinákem. 

18/2015 Zastupitelstvo obce Zámrsk schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí na odběr 

odpadních vod s firmou Vodovody a kanalizace Vysoké Mýto s.r.o. 

19/2015 Zastupitelstvo obce Zámrsk schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene 

kabelového vedení NN k jezu na řece Loučné s firmou Povodí Labe s. p. 

20/2015 Zastupitelstvo obce Zámrsk bere na vědomí jmenování pana Jana Merkla do funkce 

velitele jednotky SDH Zámrsk. 

21/2015 Zastupitelstvo obce Zámrsk zrušuje usnesení č. 4/2015 z 2.2.2015. 

 

 

 

 

 

 

 ------------------------------------- ------------------------------------- 

 Ing. Pavel Matys, místostarosta Zuzana Tvrzníková, starostka 


